[image: image1.png]-4 | ¢
: I" Il

            PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

         SUBPREFEITURA JAÇANÃ/TREMEMBÉ

TERMO DE ADITAMENTO Nº 02/SPJT/2014

CONTRATO Nº 01/SP-JT/2012
LICITAÇÃO: Pregão nº 14/SPJT/2011
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2011-0.323.558-0
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO –

SUBPREFEITURA DE JAÇANÃ/TREMEMBÉ

CONTRATADA : MULT FUNCIONAL MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA LTDA.
Por este instrumento de contrato, de um lado a Prefeitura do Município de São Paulo, por intermédio da Subprefeitura de Jaçanã/Tremembé, neste ato representada pelo Subprefeito Sr. EDISON DE OLIVEIRA VIANNA JR., e de outro lado a empresa MULT FUNCIONAL MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.705.183/0001-90, com sede à Conselheiro Cândido de Oliveira, nº 392, Vila Anastácio, São Paulo –  SP, CEP 05093-010, doravante denominada simplesmente CONTRATADA neste ato assinada por seu representante legal, conforme documento comprobatório, pelo presente termo de aditamento contratual, de comum acordo, tem ajustado conforme segue:

I – DO OBJETO

1.1. OBJETO: prestação de serviço de limpeza, asseio e conservação predial, visando a obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene, com fornecimento de mão-de-obra, saneantes domissanitários, materiais e equipamentos para a sede da Subprefeitura Jaçanã/Tremembé, localizada na Avenida Luis Stamatis, 300, subsede, localizada na Avenida Paulo Lincoln do Valle Pontin, 800, Unidade de Armazenamento: localizada na Avenida Antonio Cesar Neto, 400, UTI – Unidade de Transporte Interno: localizada na Avenida Antonio Cesar Neto, 451 e, Defesa Civil: localizada na Avenida Carlos Bastos Aranha, 61, todas na circunscrição desta Subprefeitura.
II – DOS PRAZOS
2.1. Ajustada a prorrogação contratual por mais 02 (dois) meses, a partir de 04.01.2014.
III – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1. Mantidas todas as demais condições do Termo de Contrato Nº 01/SPJT/2012.
E por estarem de acordo, lavra-se o presente instrumento que, lido e achado conforme, vai assinado pelas partes em 03 (três) vias de igual teor, na presença de duas testemunhas abaixo qualificadas.

São Paulo, 12 de fevereiro de 2014.

CONTRATANTE:___________________________________________________

       EDISON DE OLIVEIRA VIANNA JR.

                                    SUBPREFEITO

                SUBPREFEITURA JAÇANÃ/TREMEMBÉ

CONTRATADA:__________________________________________________________

MULT FUNCIONAL MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA LTDA
TESTEMUNHAS:

1-________________________

 2-_________________________

    Nome:

    Nome:

    R.F.

    R.F.

EXTRATO TERMO DE ADITAMENTO Nº 02/SPJT/2014

CONTRATO Nº 01/SP-JT/2012
LICITAÇÃO: Pregão nº 14/SPJT/2011
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2011-0.323.558-0
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO –

SUBPREFEITURA DE JAÇANÃ/TREMEMBÉ

CONTRATADA : MULT FUNCIONAL MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA LTDA.
Por este instrumento de contrato, de um lado a Prefeitura do Município de São Paulo, por intermédio da Subprefeitura de Jaçanã/Tremembé, neste ato representada pelo Subprefeito Sr. EDISON DE OLIVEIRA VIANNA JR., e de outro lado a empresa MULT FUNCIONAL MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.705.183/0001-90, com sede à Conselheiro Cândido de Oliveira, nº 392, Vila Anastácio, São Paulo –  SP, CEP 05093-010, doravante denominada simplesmente CONTRATADA neste ato assinada por seu representante legal, conforme documento comprobatório, pelo presente termo de aditamento contratual, de comum acordo, tem ajustado conforme segue:

I – DO OBJETO

1.1. OBJETO: prestação de serviço de limpeza, asseio e conservação predial, visando a obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene, com fornecimento de mão-de-obra, saneantes domissanitários, materiais e equipamentos para a sede da Subprefeitura Jaçanã/Tremembé, localizada na Avenida Luis Stamatis, 300, subsede, localizada na Avenida Paulo Lincoln do Valle Pontin, 800, Unidade de Armazenamento: localizada na Avenida Antonio Cesar Neto, 400, UTI – Unidade de Transporte Interno: localizada na Avenida Antonio Cesar Neto, 451 e, Defesa Civil: localizada na Avenida Carlos Bastos Aranha, 61, todas na circunscrição desta Subprefeitura.
II – DOS PRAZOS
2.1. Ajustada a prorrogação contratual por mais 02 (dois) meses, a partir de 04.01.2014.

III – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1. Mantidas todas as demais condições do Termo de Contrato Nº 01/SPJT/2012.
São Paulo, 12 de fevereiro de 2014.

MAGNÓLIA LIMA DE SOUZA SANTOS
Assistente Técnico II
SPJT
PAGE
1